
Kroky instalátoru aplikace Krizdata 

1. Spuštěním programu Krizdata.exe je vyvolán instalační dialog a volbou další postupujete v rámci 
instalace programu 

 

2. Přijmete licenční smlouvu. Smlouva obsahuje podmínky užití a informace o tom jak můžete aplikaci  

Krizdata registrovat ve Vašem účetním systému. Zdůrazňujeme, že užití programu je bezplatné a 

není nutné uzavírat písemnou smlouvu mezi organizacemi o způsobu nabytí.  

 



3. Dalším krokem je zadání hesla. Pokud heslo neznáte, tak vám ho sdělí zaměstnanci Správy 

uvedení v kontaktech. 

 

 

4. Zde vyberte pouze jednu variantu, která se týká Vašeho uživatelského prostředí.   

 

 



5. Dalším dialogem můžete upravit nebo změnit název v nabídce start. 

 

 

6. Zde zvolte, jakou verzi produktů MS Access (MS Access Runtime) používáte.  

 

  



7. Informace o instalaci 

 

 
 

8. Informace odkud můžete převzít data do aplikace  

 

 
 

 

 



9. Dokončení instalace 

 

 

Po ukončení instalace je nutné provést: 

 Kontrolu zda se v adresáři HADES_UZIVATEL vytvořila knihovna *.tlb 

 Nastavit uživateli právo do adresáře zapisovat. 

 Ve Windows 8 a vyšší aplikace vytváří odkaz na ploše a pod písmenem „K“ 

 


